Adjudíquese la licitación 2721-53)77B, que solicita la M a ntención
y recarga de extintores municipales, solicitados por la Dirección de Administt'ación y
Finanzas, según términos de referencia adjuntos a este decreto al proveedor Pre¡ind
Prevención de Rie¡go¡ y feguridod lndu¡triql Ltdo, RLIT:  por un monto
de $485.100.- (cuatrocientos ochenta y cinco mil cien) MÁS IVA.

2. Impútese el gasto al ítem presupuestario de fondos propios
número 21,5.08.999, centro de costo 22.01.02, denominada "Otros"-

COMUNIQU Y BLIQUESE EN EL PORTAL DE COMPRAS PUBLICAS.